PREFEIIURA MUNIGIPAT DE FERNÃO ru
Pequena, mas atrevlda

PORTARIA N'7520/2025 DE 01 DB SETEMBRO DE 2025.

,,DrspÕE soBIrB A HOMOLOGAÇÃO DE AVALTAÇÃO
DE DESEMPENHO EM BSTÁGIO I'ROBATÓRIO E DA
OI]TRAS PROVIDÊNCIAS.''

EBER ROGBRIO ASSIS, PRBFEITO MUNICII'AL DE
FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇOBS LEGAIS,

RESOLVE:

Art. Lo - Em consonância ao disposto na Lei Complementar Municipal no

002198, de20 de abril cle 1.998, regulamentada pelo Decreto n'55212007 de23 de abril de
2007, resolve, homologar o resultaclo cle Avaliação de Desempenho em Estágio Probatório,
constante ao Anexo I, que ftca fazendo parte integrante desta Portaria,

Art.2' - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário,

Prefeitura Municipal de Fernão, 01 de setembro 2025.

Assis

496-6

tu
nrclsrnape n puaurca.$ ron artxAÇÃo, No sAcuÃo pRINclpAL DA pREFErrrrRA MUNrclpAL DE FERNÃo, t-ocAl pnóppuo - DATA supRA

Rua José Bonifácio, 1o6 - Gentro - Fernão§P. cEP 17.460.013. cNPJ/MF 01.612.84a/oooL-s4
Tel. (14) 3273'L0O4/3,273-LOL6/3273,-LO2L/?273.-aO1Arc273-LO39/3i213.-1041- Cel. (14) 99624.9011

E.mail: prefeitura@feÍnao.sp.Elov.br - Site: www.fernao.sp.gov.bÍ

RG n" 25.

PREFEITURA MUNIGIPAL DE FERNÃ, ffi
Pequena, mas atrevlda

PORTARIA N" 752012025 DE 01 DE SETEMBRO DE 2025.

ANEXO I

NOME
Nota final

2o Fase

3'Período

HAMILTON CREPALDI FODRA 14,93

MARIA EDUARDA GARCIA 7 4,85

Rua José Bonifácio, 106 - Gentro - Fernão§P - cEp 17.460-013 - cNpyMF 01.612.84a/oool-34
Tel. (14) 3273'1oO4/3273-Loa6/3,273-LO2t/3273-L03,arc273-Lo3g/3,273.-1o41. Gel. (14) 9962+9011

E mail: prefeitura@feÍnao.sp,gov.br - site: www.fernao.sp.goy.bÍ